

Anna Invest ApS
CVR-nr. 19378438
Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2014

Dirigent

Navn: Jørgen Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anna Invest ApS
Ved Skoven 16
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 19378438

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 20280036

Direktion

Jørgen Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består alene i kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et underskud på 13 t.kr., som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.969)	(10.520)
Driftsresultat		(7.969)	(10.520)
Andre finansielle indtægter		5.465	20.090
Andre finansielle omkostninger		(10.000)	(108.164)
Årets resultat		(12.504)	(98.594)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		98.400	96.600
Overført resultat		(110.904)	(195.194)
		(12.504)	(98.594)

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	10.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger		<u>483.395</u>	<u>715.981</u>
Omsætningsaktiver		<u>483.395</u>	<u>725.981</u>
Aktiver		<u><u>483.395</u></u>	<u><u>725.981</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		24.197	135.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	96.600
Egenkapital		<u>322.597</u>	<u>431.701</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		152.798	286.280
Anden gæld		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.798</u>	<u>294.280</u>
Gældsforpligtelser		<u>160.798</u>	<u>294.280</u>
Passiver		<u><u>483.395</u></u>	<u><u>725.981</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	135.101	96.600	431.701
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(110.904)	98.400	(12.504)
Egenkapital ultimo	200.000	24.197	98.400	322.597

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.